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. 3opbka poropaer,
Apemner tuxun Gop,
Hap pekow, pexkon, pexok, neinaer

3onorton koctep.

Xopowo y Bopa
Mo takok nope

Criers, ApY3ba, APY3bS, APY36H, HAM XOPOM

MNecHio o kocrpe.

B ruwwune Pasznuea
Jlenun y koctpa

MNpo tebs, teba, tebs, Poccus, }

Ayman po yrpa.

Aymean o pebarax
M Hounon nopown

Haw kocrep, kocrep, kocrep xpunarbaﬁ%

Bupen nag pexoi.

Aeim kyapsswin sbercs,

Cagem norvecwen,

Mecto ans apyasei.

Y orHs, OrHn, Orus Hangertcs }

B narepe csoem

O kocrpe cnoem!

. Mei Mx BCTperwm necHew

M cnoem, cnoem, cnoem Bce Bmecre,}

% 2 pasa

2 paza

2 pasa

} 2 paza

2 pasa

2 pasa
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